

ÅRSREDOVISNING

för

Access HR i Västerås AB

Org.nr. 559144-9854

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Ergül, Styrelseledamot

2024-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom HR som bidrar till att företag och organisationer utvecklas genom operationellt och strategiskt HR-stöd oavsett bransch och storlek. Bolaget arbetar också med att förebygga stress och utmattning genom föreläsning, utbildning samt att sälja produkter relaterat till stress.

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	532 323	1 202 690	702 047	762 456
Resultat efter finansiella poster	150 149	692 020	458 375	421 675
Soliditet (%)	88,5	88,19	88,77	86,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

År 2022 övertog Access HR i Västerås AB dotterbolaget Vägra Väggen AB genom fusion och därmed även dotterbolagets intäkter varför nettoomsättningen var ovanligt hög. Under år 2023 har nettoomsättningen minskat till följd av att den endast består av intäkter från Access HR i Västerås ABs verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 150 976	548 418	2 749 394
Balanseras i ny räkning		548 418	-548 418	0
Årets resultat			116 903	116 903
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 699 394</u>	<u>116 903</u>	<u>2 866 297</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 699 394
Årets resultat	<u>116 903</u>
	2 816 297

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 816 297</u>
-------------------------	------------------

Access HR i Västerås AB

Org. nr. 559144-9854

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		532 323	1 202 690
Övriga rörelseintäkter		11 738	2 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>544 061</u>	<u>1 204 801</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 718	-26 510
Övriga externa kostnader		-84 815	-112 527
Personalkostnader	2	<u>-359 596</u>	<u>-377 300</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-480 129</u>	<u>-516 337</u>
Rörelseresultat		63 932	688 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 374	3 708
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-157</u>	<u>-152</u>
Summa finansiella poster		<u>86 217</u>	<u>3 556</u>
Resultat efter finansiella poster		150 149	692 020
Resultat före skatt		150 149	692 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 246	-143 602
Årets resultat		<u>116 903</u>	<u>548 418</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 425	29 996
Övriga fordringar		0	88 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>61 333</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		147 758	118 179
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 614 714</u>	<u>3 525 162</u>
Summa kassa och bank		3 614 714	3 525 162
Summa omsättningstillgångar		3 762 472	3 643 341
SUMMA TILLGÅNGAR		3 762 472	3 643 341

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 699 394	2 150 976
Årets resultat		116 903	548 418
Summa fritt eget kapital		<u>2 816 297</u>	<u>2 699 394</u>
Summa eget kapital		2 866 297	2 749 394
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		584 000	584 000
Summa obeskattade reserver		<u>584 000</u>	<u>584 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		167 154	158 839
Summa långfristiga skulder		<u>167 154</u>	<u>158 839</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 933	0
Skatteskulder		84 855	115 528
Övriga skulder		42 733	25 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 500	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>145 021</u>	<u>151 108</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 762 472	3 643 341

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda 2023 2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Andelar i koncernföretag 2023-12-31 2022-12-31

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte			
Vägra Väggen AB	0	0	0
559339-2110 Västerås	0 %		
		0	0
Vägra Väggen AB			
Ingående anskaffningsvärden		0	25 000
Fusion		0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden		0	0
Redovisat värde		0	0

Bolaget övertog dotterbolaget Vägra Väggen AB, org.nr 559339-2110, genom fusion 2022-11-09.

Access HR i Västerås AB

Org.nr. 559144-9854

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Maria Ergül

Maria Ergül

2024-04-04